
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

01.08.2018  № 458  
 

О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 09.11.2017 № 731 «Об 
утверждении порядка составления и 
утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных 
учреждений, подведомственных 
Администрации Бакчарского района 
 

 

 
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 

1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 

от 09.11.2017 № 731 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных 
Администрации Бакчарского района» дополнив пункт 5 предложением следующего 
содержания: 

«Содержательная часть Плана (текстовая (описательная) часть и табличная часть 
(таблица 1, таблица 3, таблица 4) формируется ежегодно по состоянию на 01 января 
очередного финансового года».  

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы  района – управляющего делами (Чемерзова Т.Ю.). 
 
 
  

Глава района  С.П. Ревера 
 


